АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

ПРОТОКОЛ 1-2014

заседания Программно-целевого совета ЗАТО Видяево

23.01.2014

Присутствовали:

Председатель – Градов В.А. – глава администрации ЗАТО Видяево

Заместитель председателя - Бражникова Е.Н. – первый заместитель главы                  администрации ЗАТО Видяево
Секретарь – Сокуренко В.И. – специалист 1 категории – экономист отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево
Члены совета:
 - Белобровец В.М. - советник администрации главы по общим вопросам;
 - Никишина Н.В. - начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево;

 -
Дубовая Л.Н. - начальник  МКУ «Отдел ОКСМП администрации ЗАТО Видяево»;
 -
Нечаева А.С. - заведующий сектором организационно-правовой работы администрации ЗАТО Видяево;
 -
Царева Т.Б. - ведущий специалист – экономист  отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево.
Отсутствовали: Бугайчук А.Е., Иванов В.О., Смирнов А.А..
      Повестка дня:
      1. О рассмотрении необходимости внесения изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы.
1. По первому вопросу:
1.1. СЛУШАЛИ:
      Жидкову М.А. - о внесении изменений в МП ««Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы. В связи с необходимостью финансовых средств на организацию и проведение спортивных и спортивно-массовых мероприятий муниципального уровня на сумму 40,0 тыс. руб. (в т. ч. 40,0 тыс. руб. - местный бюджет), предлагается уменьшить расходы программных мероприятий программы:
-
п. 4.5 «Изготовление информационной продукции и наградных материалов» на 15,0 тыс.руб.,

-
п. 5.1 «Организация спортивных и спортивно-массовых мероприятий муниципального и областного уровней» в строке 3 на 5,0 тыс.руб, в строке 4 на 5,0 тыс, руб.,

-
п. 5.4 «Подведение итогов спортивного года» на 15,0 тыс.руб.

Обоснование необходимости изменений – увеличение количества спортивных мероприятий и соответственно, количества награждаемых.
РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу:
1.1. Одобрить внесение изменений в МП «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы.
1.2. Рекомендовать к утверждению постановлением Администрации ЗАТО Видяево.
За настоящее решение члены Программно-целевого совета проголосовали единогласно.
Председатель                         _________________________       В.А. Градов

Заместитель председателя    _________________________       Е.Н. Бражникова
Секретарь                               _________________________       В.И. Сокуренко
Члены совета:                     ____________________________     В.М. Белобровец
                                             ____________________________     Н.В. Никишина
                                             ____________________________     Л.Н. Дубовая
                                             ____________________________     А.С. Нечаева
                                             ____________________________     Т.Б. Царева